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Nr 98.

Uppläst och goclkänd hos Första kammaren den 29 april 1911. 
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj ds 
proposition angående försäljning af lägenheter från krono- 
hemmanet Röinge nr 2 i Hallands lån.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 48.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 10 sistlidne februari aflåten proposition, 
nr 78, har Eders Ivungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgifva, att till kronohemmanet 9/äo mantal Röinge nr 2 litt. Bb 
i Snöstorps socken af Hallands län hörande lägenheterna Petersberg och 
Yallengrenska lyckan må hvar för sig med i statsrådsprotokollet angifven 
areal enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1Ö09 angående för
ändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obe
medlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa krono- 
egendomar och med iakttagande af de i kungl. brefvet till doraänstyrel- 
sen samma dag i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade 
närmare bestämmelser från berörda hemmansdel upplåtas.

Emot den föreslagna upplåtelsen af lägenheten Petersberg har Riks
dagen icke något att erinra.

Förslaget om försäljning af lägenheten Yallengrenska lyckan har 
Riksdagen däremot med hänsyn särskildt till denna lägenhets enligt
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hvad vederbörande karta utvisar läge i omedelbart grannskap till hufvud- 
gårdens tomtplats och jämväl därtill, att det ändamål, som synes hafva 
med upplåtelsen afsetts — att tillförsäkra en förutvarande arrendator 
af egendomen, hvilken äger å lägenheten uppförda byggnader, besittning 
äfven af marken — torde kunna nöjaktigt vinnas genom markens upp
låtande under nyttjanderätt, funnit sig icke böra bifalla.

Riksdagen har alltså på det sätt bifallit Eders Kungl. Maj:ts före
varande proposition, att Riksdagen medgifvit, att till kronohemmanet 9/so 
mantal Röinge nr 2 litt. Bb i Snöstorps socken af Hallands län hörande 
lägenheten Petersberg må med i statsrådsprotokollet angifven areal enligt 
kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder 
för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda 
tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och 
med iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag 
i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare be
stämmelser från berörda hemmansdel upplåtas.

Stockholm den 29 april 1911.
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Med undersåtlig vördnad.


